
                                                Jak otrzymać dostęp do e-booków Legimi? 
 

 Czytelnik BUG (student, doktorant lub pracownik UG), który chce czytać e-booki Legimi, 
wysyła zgłoszenie do Biblioteki UG na adres email: legimi_bug@ug.edu.pl 
W zgłoszeniu podaje swoje imię i nazwisko oraz numer karty bibliotecznej. Warunkiem 
otrzymania kodu jest posiadane ważnego konta w BUG bez żadnych zaległości wobec 
Biblioteki.  

 W odpowiedzi, na koncie czytelnika w zakładce „Uwagi”, umieszczany jest kod aktywacyjny 
ważny do końca miesiąca (np. kody przekazane w październiku można aktywować tylko do 
31 października). Kod ten Biblioteka umieści najpóźniej następnego dnia po otrzymaniu 
zgłoszenia od czytelnika. Zgłoszenia przesłane w sobotę, niedzielę lub dzień świąteczny 
zrealizowane zostaną w pierwszy dzień roboczy przypadający po tych dniach. 

 Czytelnik zakłada konto na dedykowanej Bibliotece stronie Legimi, wykonując czynności 
podane poniżej w Instrukcji aktywacji dostępu do e-booków Legimi - od tego momentu 
może korzystać z usługi przez 30 dni. 

 Jeżeli do ostatniego dnia danego miesiąca czytelnik nie aktywuje przekazanego przez BUG 
kodu, traci on ważność, a o kolejny kod należy wystąpić ponownie drogą e-mailową. 

Uwaga!  

Liczba kodów aktywacyjnych do Legimi przekazywanych w każdym miesiącu jest ograniczona.  

Po kolejny kod aktywacyjny można wystąpić do BUG dopiero po zakończeniu dostępu  
do Legimi uzyskanego na podstawie poprzedniego kodu.  

Baza Legimi nie jest obsługiwana przez czytniki Kindle. 

 
Instrukcja aktywacji dostępu do e-booków Legimi 

 Wpisz otrzymany na konto czytelnika - zakładka „Uwagi” - kod na stronie Legimi. 

 Załóż darmowe konto Legimi, podając otrzymany kod, a następnie wpisz nazwę 
użytkownika, adres e-mail (na który przesłany zostanie przez Legimi e-mail z linkiem 
aktywacyjnym) i hasło. 

 Pobierz bezpłatną aplikację Legimi dostępną na Android, iOS, Windows lub wybrane  
e-czytniki. 

 Pobieraj i czytaj ebooki bez ograniczeń nawet na dwóch urządzeniach. Szczegółowe informacje 
na temat usługi Legimi można uzyskać mailowo pod adresem: legimi_bug@ug.edu.pl 
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